
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.85.2020 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Korsze 
za II kwartał 2020 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm. ) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Korsze za II kwartał 
2020 r.  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w Gminie Korsze jak również w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Korszach. 

 

  
 

Burmistrz Korsz 
 
 

Ryszard Ostrowski 

Id: 40D770EB-E4E5-4CC7-AD1A-5F73FDE1DB53. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OG.0050.85.2020 

Burmistrza Korsz 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Gminy Korsze za  II kwartał 2020 r. 

Budżet bieżącego roku 

L.p. Wyszczególnienie Plan pierwotny na 
2020 rok 

Plan po zmianach 
na 30 czerwca 

2020 roku 

Wykonanie  
na 30 czerwca 

2020 roku 

1 2 3 4 5 

I Dochody Budżetu Ogółem (1+2+3) 53 249 533,56 56 004 475,55 25 567 820,90 

1 Dochody bieżące 52 038 614,03 53 414 252,52 25 391 574,05 

2 Dochody majątkowe 1 210 919,53 2 590 223,03 176 246,85 

II Wydatki Budżetu Ogółem (1+2) 49 149 533,56 50 781 800,47 24 157 323,35 

1 Wydatki bieżące 46 581 615,15 47 028 993,76 23 793 823,37 

2 Wydatki majątkowe 2 567 918,41 3 752 806,71 363 499,98 

III Wynik (I-II) (+)Nadwyżka/(-)Deficyt 4 100 000,00 5 222 675,08 1 410 497,55 

IV Przychody Budżetu Ogółem 0,00 162 572,78 162 572,78 

1 Wolne środki  0,00 162 572,78 162 572,78 

2 Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 

a długoterminowe 0,00 0,00 0,00 

b krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 

V Spłaty Kredytów i Pożyczek 0,00 50 000,00 0,00 

VI Spłaty długu wydatkami 704 295,74 704 295,74 341 659,98 

VII Obsługa zobowiązań w bieżącym roku 
kredytów i pożyczek 487 992,89 457 000,00 420 390,88 

VIII Poręczenia przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 

IX Umorzenia niepodatkowych należności 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

X Łączna kwota długu 31 998 101,41 31 859 773,46 32 267 130,80 

a Zobowiązania wymagalne 0,00 0,00 0,00 

Id: 40D770EB-E4E5-4CC7-AD1A-5F73FDE1DB53. Podpisany Strona 1




